

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภท โครงการปรับปรุงทางเดินเท้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเนินสำราญ

สถานที่ก่อสร้าง ศพต.บ้านเนินสำราญ ตำบลแก่ง อำเภอมือง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน โดยปุกระเบื้องทางเดินเท้า ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 2.70 เมตร ยาว 32.20 เมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3.15 เมตร ยาว 11.90 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 124.43 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษาฯและวัฒนธรรมองค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 29 เดือน เมษายน พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานอาคาร	57,264.75	1.3056	74,764.86	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			74,764.86	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น			74,000.00	
ตัวอักษร	เจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุรักษ์ เรืองประดิษฐ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสกน ยอดทัพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทองศักดิ์ คีนดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประเภท โครงการปรับปรุงทางเดินเท้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเนินสำราญ
 สถานที่ก่อสร้าง ศพต.บ้านเนินสำราญ ตำบลเกล่ง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง
 ปริมาณงาน โดยปูกระเบื้องทางเดินเท้า ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 2.70 เมตร ยาว 32.20 เมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3.15 เมตร ยาว 11.90 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 124.43 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรมองค์การบริหารส่วนตำบลเกล่ง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 29 เดือน เมษายน พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	กระเบื้องปูพื้นทางเดินเท้า ขนาด 40x40 ซม.	124.43	ตร.ม.	267.00	33,222.81	158.00	19,659.94	52,882.75	
2	กระเบื้องปูพื้นบอร์ดกระเบื้องหินธรรมชาติ ขนาด 40x40 ซม.	5.04	ตร.ม.	267.00	1,345.68	158.00	796.32	2,142.00	
3	ปูนซีเมนต์	20.00	ถุง	112.00	2,240.00	-	-	2,240.00	
รวมค่าแรงและค่าวัสดุ								57,264.75	